
Dz-10.0021.19.2020 

UCHWAŁA Nr XIX/206/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 28 maja 2020 r. 

  

w sprawie umieszczenia znaków zakazu postoju na ulicy Bluszczowej oraz ewentualne 

zwiększenie ilości progów zwalniających. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o umieszczenie 

znaków B-35 „zakazu postoju” na ulicy Bluszczowej oraz ewentualne podjęcie działań 

mających na celu zwiększenie ilości progów zwalniających. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Bluszczowa jest drogą lokalną o szerokości 4-5 metrów. Ze względu na parametry ww. 

drogi (brak poboczy i chodników), parkujące pojazdy utrudniają przejazd. Ponadto 

niejednokrotnie dochodzi do niebezpiecznych sytuacji spowodowanych nadmierną prędkością 

poruszających się pojazdów. Przedmiotowy wniosek kierowany jest w związku z pisemną 

interwencją mieszkańców ulicy Bluszczowej. 


